BARILOCHE MUBES SUR FEric Karst

BARILOCHE 10/06/2022 - 09:40
Argentina Coordinada:

Elevacion: 2075 m Angulo de inclinacion: 37°
Exposicién: SE Carga del Viento:
Especificas: Fosa cavada en un estacian de esqui

Estabilidad:

HS:
Temp. del aire: -2°C PF:
PS:

Cielo: CLR
Precipitacion: MO

Viento:

Tipo

1
1
3

30  Notas del capas:
5

Cristal P
Tam Humedadkg/m® Pruebas de estabilidad y notas de capa

100

10

120

130

1+—ECTP18 @105cm
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